

## Профессорлық-оқытушылар құрамының түйіндемесі

**Толық аты-жөні: Богаров Михаил Яковлевич**

**Білім деңгейі:**

Кезең: Жоғарғы, 1965-1970 жж., Қарағанды политехникалық институты, Тау-кен инженері-маркшейдер

**Жұмыс тәжірибесі:**

Академиялық:

*Осы ұйымда жұмыс істеу*

Кезең: Аға оқытушы, 2017 жылдан бастап, қазіргі уақытқа дейін академик К.Сатпаев атындағы ЕИТИ

Кезең: Геодезия, маркшейдерлік іс, қолданбалы геодезия, қолданбалы фотограмметрия және т.б

Кезең: Толық жұмыс күні

*Білім беру мекемелеріндегі бұрынғы жұмыс орындары:*

Кезең: -----

Академиялық емес:

Кезең: 1970-1980 жж., Богатырь кенішінің жергілікті маркшейдері

Кезең: 1980-2013жж.«Екібастұзкөмір» өндірістік бірлестігінің мамандандырылған маркшейдерлік іс жүргізу бюросының бастығы болып тағайындалды. БСМР міндеттері сәтті аяқталған жер үсті стереофотограмметриялық түсірілім мен аэрофототүсірілім енгізуді қамтыды. Оның аэрофототүсірілім бойынша 699 рейсі бар.

Кезең: Жұмыспен қамту - күндізгі жұмыс күні

**Біліктілікті арттыру:**

Кезең: Күні немесе кәсіби тіркеуі бар біліктілікті арттыру туралы сертификаттар/куәліктер(оқытылатын білім беру бағдарламалары мен пәндерінің профиліне сәйкес). Маркшейдерлік іс-шаралар, қолданбалы геодезия, қолданбалы фотограмметрия, жер қойнауының геометриясы, ашық және жерасты тау-кен ісінде маркшейдерлік іс, геодезия, маркшейдерлік іс және геодезиялық құралдар

**Кәсіби ұйымдарға мүшелік:**

Кезең: 1970-2013 - кәсіподақ мүшесі

**Марапаттар мен сыйлықтар:**

Кезең: Атауы

**Қызмет көрсету саласындағы қызмет:**

Кезең: (Мекеме ішінде және оның сыртында)

**Жарияланымдар мен презентациялар:**

Кезең: (Ең бастысы, соңғы бес жыл ішінде оқытылатын білім беру бағдарламалары мен пәндері бойынша бестен көп емес жарияланымдар) - атауы, тең авторлар (бар болса), орны, жарияланған күні / презентациясы.

**Жаңа ғылыми әзірлемелер:**

Кезең: (Жаңа кәсіби, эксперименттік және жобалық әзірлемелердің қысқаша тізімі, ғылыми немесе эксперименттік дизайндағы авторлық немесе авторлық авторлық).

**Қосымша ақпарат:**

Кезең: (Егер толықтырулар болса, онда сіз түйіндемелер тізімінде белгіленбеген маңызды мәліметтерді көрсете аласыз).

